UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2231   /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  31     tháng 7   năm 2006

V/v kinh phí bồi thường thi công
 tuyến đường ĐT615 đoạn qua
 xã Tam Lộc, huyện Phú Ninh.
	Kính gửi:
	- Sở Nông nghiệp &PTNT;

- Sở Tài chính;

- Ban quản lý dự án ngành cơ sở hạ tầng nông thôn Quảng Nam.

Theo đề nghị của UBND huyện Phú Ninh tại Tờ trình số 79/TTr-UBND ngày 18/5/2007 về việc giải quyết kinh phí bồi thường giải tỏa thi công tuyến đường ĐT 615 đoạn qua xã Tam Lộc, UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1- Sở Nông nghiệp &PTNT chỉ đạo Ban quản lý dự án ngành cơ sở hạ tầng nông thôn Quảng Nam kiểm tra, đối chiếu các quy định của dự án, kiểm điểm trách nhiệm của cán bộ điều phối thực hiện dự án để dẫn đến tồn đọng trong việc giải phóng mặt bằng đối với nhân dân trong vùng dự án.
2- UBND tỉnh thống nhất hỗ trợ từ ngân sách tỉnh với mức 80% kinh phí bồi thường theo số lượng và đơn giá tại thời điểm lập hồ sơ kiểm kê cho huyện Phú Ninh để chi trả cho các hộ dân.
3- Sở Tài chính kiểm tra hồ sơ, đề xuất mức và nguồn kinh phí tham mưu trình UBND tỉnh quyết định và UBND huyện Phú Ninh có trách nhiệm giải thích vận động nhân dân đóng góp phần 20% còn lại./.

	Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT, KTTH

(D\HUU THANH\ Nam 2007\Cong van\ boi thuong duong DT 615 Tam Loc-PHU NINH.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Đức Hải

1